

# **RAJA Trading IVS**

Poppellunden 29  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2019**

**Humaira Shaheen Sana Akhtar**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RAJA Trading IVS

Poppellunden 29

2635 Ishøj

Telefonnummer: 43534350

e-mailadresse: Businesslinks@outlook.com

CVR-nr: 38005375

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive grønthandler og aktiviteter tilknyttet hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste og -tab:

Bruttofortjeneste og -tab indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter fratrukket direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms med

fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget

### Direkte omkostninger:

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

### Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**Balance****AKTIVER:****Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

**Likvide beholdninger:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

**PASSIVER:****Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

**Udbytte:**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

**Gældsforpligtelser:**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>678.173</b> | <b>229.168</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | -659.902       | -347.374        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -4.500         |                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>13.771</b>  | <b>-118.206</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -3.381         | -2.259          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>10.390</b>  | <b>-120.465</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -2.286         |                 |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>8.104</b>   | <b>-120.465</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab .....                          |      | 2.026          |                 |
| Overført resultat .....  |      | 6.078          | -120.465        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>8.104</b>   | <b>-120.465</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 13.500         | 18.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>13.500</b>  | <b>18.000</b>  |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 24.217         |                |
| Deposita .....                                    |      | 35.680         |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>59.897</b>  |                |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>73.397</b>  | <b>18.000</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 671.413        | 505.821        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>671.413</b> | <b>505.821</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 124.517        | 215.275        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>124.517</b> | <b>215.275</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 65.596         | 50.553         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>861.526</b> | <b>771.649</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>934.923</b> | <b>789.649</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | -100             | -100            |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 2.026            |                 |
| Overført resultat .....  |      | -87.885          | -120.465        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-85.959</b>   | <b>-120.565</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 113.767          | 351.222         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 301.579          | 62.864          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 605.536          | 496.128         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.020.882</b> | <b>910.214</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.020.882</b> | <b>910.214</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>934.923</b>   | <b>789.649</b>  |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 3           |